PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

                                ESTADO DA BAHIA
                                     Secretaria Municipal de Saúde

CNPJ: 12.308.501/0001-19 – Tel. 77 99827-6863

Av. Cel. Antonio Rodrigues Viana , nº 249, Centro, Buritirama / BA, CEP 47.120-000

EXTRATO DE CONTRATO Nº 180/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 106.1/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de

seguro total para os veículos FORD TRANSIT B46EAMB e RENAULT/MASTER L2

RAY AB, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de

Buritirama - BA.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BURITIRAMA, ESTADO DA
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Avenida Coronel
Antônio Rodrigues Viana, 249, Centro, Buritirama, inscrita no CNPJ sob Nº.
12.308.501/0001-19.

CONTRATADA: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A., inscrita no CNPJ sob n°
61.074.175/0001-38, com sede na Av. das Nações Unidas, 14.261, 17 andar, Vila
Gertrudes, São Paulo - SP – CEP: 04.794-000.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 7.888,01 (Sete mil e oitocentos e oitenta e oito
reais e um centavo).

Data da Assinatura: 13/08/2025

Validade: 13/08/2026